
КОЛОКВИУМСКИ НЕДЕЛИ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023 

ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, ОДБРАНА И МИР 

Студиска програма: ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ 

Колоквиумска недела зимски семестар 2023 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА НЕДЕЛА ВТОРА НЕДЕЛА 

 

Вовед во безбедноста ПКБ101 проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

22.11.2023  10.00 ИБОМ 20.12.2023 10.00 ИБОМ 

Основи на менаџмент ПКБ102 проф.д-р Леонид 

Наков 

23.11.2023 13.00 Фонолаб

ораториј

а 

Економс

ки 

  Фонола

боратор

ија 

Економ

ски 

Вовед во правото и 

безбедноста 

ПКБ103 проф.д-р Рина 

Киркова 

06.12.2023 

(цел 

материјал) 

10.00 ИБОМ 06.12.2023 

(цел 

материјал) 

10.00 ИБОМ 

Проценка и превенција 

на ризици 

ПКБ201 Проф.д-р Лидија 

Георгиева 

21.11.2023 09.00 ИБОМ 21.12.2023 09.00 ИБОМ 

Истражување и анализа 

на податоци/Research and 

Data Analysis 

ПKB1/101-

И/22 

проф. д-р Билјана 

Блажевска Стоиловска 

07.11.2023 10.00 Психоло

шка лаб. 

ФзФ 

  Голем 

амфите

атар 

ВТОРА ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА НЕДЕЛА ВТОРА НЕДЕЛА 

 

Политички систем  ПКБ2/307

-З/22301 

Проф.д-р Билјана 

Ванковска 

20.11.2023 09.00 ИБОМ 18.12.2023 09.00 ИБОМ 

Приватна безбедност ПКБ2/30

8-З/22 

Проф.д-р Оливер 

Бакрески 

23.11.2023 08.30 ФзФ 21.12.2023 08.30 ФзФ 

Меѓународна 

безбедност 

ПКБ2/304

-И/22 

Проф.д-р Билјана 

Ванковска 

20.11.2023 09.00 ИБОМ 18.12.2023 09.00 ИБОМ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ 



КОЛОКВИУМСКИ НЕДЕЛИ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023 

Разрешување 

конфликти:теорија и 

пракса 

ПКБ2/309

-З/22 

Проф.д-р Лидија 

Георгиева 

23.11.2023 09.00 ИБОМ 21.12.2023 09.00 ИБОМ 

Теории на организации ПКБ2/305

-И/22 

Проф.д-р Кирил 

Постолов 

Во 

консултација 

 Економ. 

факултет 

Во 

консултациј

а 

 Економ

. 

факулт

ет 

ТРЕТА ГОДИНА 

 

 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА НЕДЕЛА ВТОРА НЕДЕЛА 

Корпоративна 

безбедност 

ПКБ501 Проф.д-р Оливер 

Бакрески 

23.11.2023 11.30 ФзФ 21.12.2023 11.30 ФзФ 

Кризен менаџмент ПКБ502 проф.д-р Марина 

Митревска 

20.11.2023  09.00 ИБОМ/

пред.2 

18.12.2023 09.00 ИБОМ

/пред.

2 

Глобализацијата и 

приватната безбедност 

ПКБ501И Проф.д-р Горан 

Зенделовски 

22.11.2023 12.00 ИБОМ 20.12.2023 12.00 ИБОМ 

Криминалистика ПКБ502И Проф.д-р Тања 

Милошевска 

24.11.2023 10.00 ИБОМ 22.12.2023 10.00 ИБОМ 

Економика на 

организациите 

ПКБ503И Проф.д-р Кирил 

Постолов 

Во 

консултација 

 Економ.

факултет 

Во 

консултациј

а 

 Економ

.факулт

ет 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА НЕДЕЛА ВТОРА НЕДЕЛА 

Менаџирање со 

човечки ресурси во 

безбедноста 

ПКБ701 Проф.д-р Марина 

Митревска 

21.11.2023  09.00 ИБОМ

Библио

тека 

19.12.2023 09.00 ИБОМ

Библи

отека 

Технолошка безбедност ПКБ702 Проф.д-р Зорица 

Салтировска 

21.11.2023 09.00 ИБОМ 19.12.2023 09.00 ИБОМ 

Заштита на критична 

инфраструктура 

ПКБ701И Проф.д-р Тони 

Милески 

23.11.2023 10.00 ИБОМ 21.12.2023 10.00 ИБОМ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ 



КОЛОКВИУМСКИ НЕДЕЛИ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023 

Организиран криминал 

и корпупција 

ПКБ702И Проф.д-р Тања 

Милошевска 

20.11.2023 10.00 ИБОМ 25.12.2023 10.00 ИБОМ 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ 


